
お客様各位

株式会社システムグラフィ

消費税改正に関する弊社対応のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成２４年８月に成立した改正消費税法に基づき、消費税率が平成２６年４月から８％に引き上げ

られることが閣議決定されました。

これに伴う弊社における消費税の取扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

【対象サービス】

　■専用サーバ　　■ホスティング　■ＷＥＢ－ＢＯＸ　■ＨＰサービス

　■ＳＳＬ証明書　■ドメイン　　　■プロバイダ

【基本方針】

　■２０１４年４月度のご利用料金から、消費税率「８％」を適用いたします。

【税率の適用例】

　■毎月払い

　　　　　　　　・・・・サービスサービスサービスサービスのののの利用月利用月利用月利用月がががが２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年４４４４月月月月１１１１日以降日以降日以降日以降のののの場合場合場合場合、、、、８８８８％％％％でででで請求請求請求請求いたしますいたしますいたしますいたします

　　　　　　　　・・・・サービスサービスサービスサービスのののの利用月利用月利用月利用月がががが２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年３３３３月月月月３１３１３１３１日以前日以前日以前日以前のののの場合場合場合場合、、、、５５５５％％％％でででで請求請求請求請求いたしますいたしますいたしますいたします

　■一年一括払い

　　　　　　　　・・・・サービスサービスサービスサービスのののの最初最初最初最初のののの利用月利用月利用月利用月がががが２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年４４４４月月月月１１１１日以降日以降日以降日以降のののの場合場合場合場合、、、、８８８８％％％％でででで請求請求請求請求いたしますいたしますいたしますいたします

　　　＊新規お申し込みをいただいた月、および継続更新をいただいた月ではなく、サービスの最

　　　　初の利用月が基準となります

　　　　　　　　・・・・サービスサービスサービスサービスのののの最初最初最初最初のののの利用月利用月利用月利用月がががが２０１４２０１４２０１４２０１４年年年年３３３３月月月月３１３１３１３１日以前日以前日以前日以前のののの場合場合場合場合、、、、５５５５％％％％でででで請求請求請求請求いたしますいたしますいたしますいたします

　　　＊次回継続更新の請求分より８％で請求いたします

　＊「前払い」のご契約について、３月発行の請求書は４月分ご利用の請求となるため税率８％と

　　なります。ご留意いただきますようよろしくお願いいたします。

消費税率 ５％ ８％ ● 新規お申し込み、および継続更新

■毎月払い

2014年 2015年

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 1月 2月 3月 4月 5月

３月更新 ●

４月更新 ●

■一年一括払い

2014年 2015年

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月 1月 2月 3月 4月 5月

３月更新 ●

４月更新 ●

→８％

一括払い対象期間

一括払い対象期間

→８％

→８％

→８％

→５％

→５％

→５％

→５％


